Interfuer(unt) ibi testes Mar(tinus) filius condam Iohannis de Fontana et Galbertus filius condam ser Morandi | de Adellebio, a(n)bi de Cum(is), et Laur(encius) filius condam Iohannis de Donata, o(mn)es rogati testes.  Et si non (h)| solvisent suprascriptum fictum infra dies tres post ter(minum), quod predictus dominus abas seu nonciis | suis estiterint ad suas exspensas.
(SN)  Ego Girardus notarius filius condam ser Landulfi Caleg(arii) de Bellaxio hanc car(tam) tradidi et scripssi.
(a)  A massaruciu(m).          (b)  A t(er)roto(r)io.          (c) -a- corretta su altra lettera.          (d) Così A.          (e) Così per esteso, e con un ulteriore segno abbreviativo superfluo.          (f) Con segno abbreviativo superfluo.          (g) A Anbondii.          (h) no(n) ripetuto all'inizio della riga seguente. 
(L.M.P.)